اموال غيرمنقول دولتي بدون ثبت اطلاعات در سامانه مذكور و اخذ كد رهگيري ممنوع  مي باشد.

وزارت امور اقتصادي و 

دارايي و  كليه دستگاه 

هاي اجرايي

معاونت توسعه مديريت و 

دستگاه هاي تابعه

-الف6
سقف معافيت مالياتي موضوع ماده ( 84 ) قانون ماليات هاي مستقيم مصوب 1366/12/3 و اصلاحات بعدي آن در سال 1395، مبلغ يكصد و 

پنجاه و شش ميليون (156.000.000) ريال در سال تعيين مي شود.

كليه دستگاههاي 

اجرائي كشور

معاونت توسعه مديريت و منابع 

انساني و دستگاههاي تابعه

-د6
دولت مي تواند دستگاههاي اجرائي ذي ربط را موظف كند تا معافيت ها و تخفيفات مالياتي و گمركي را به صورت جمعي - خرجي در حسابهاي 

مربوط ثبت نمايند.